Директору
                                                   муниципального казённого
                                                   учреждения «Центр культуры и
                                                   досуга» с. Горькая Балка
                                                   Барсуковой Елене Владимировне
                                                   от______________________

Заявление
Прошу принять в число участников кружка, клуба
«____________________________________________________»
(наименование объединения)
моего сына (дочь):_____________________________________
Фамилия (ребенка)_____________________________________
Имя, Отчество _________________________________________
Год, месяц, число рождения _____________________________
Адрес ________________________________________________
Образовательное учреждение: школа № _________, класс ____
Детский сад № _____________
Сведения о родителях:
Отец: ФИО ___________________________________________
Место работы _________________________________________
Телефон домашний ____________________________________ служебный____________________________________________
Мать: ФИО ___________________________________________
Место работы _________________________________________
Телефон домашний ____________________________________ служебный____________________________________________
С Уставом, графиком занятий учреждения и нормативными актами ознакомлен (а) и согласен(а).
_______________                             «__» ___________ 20__ г.
Подпись                                                      дата заполнения